Obec Brestovec - prijaté faktary
mesiac; Marec

Cislo faktury
interné
DSJ/021/11
DSJ/022/11
DFP/006/11
DSJ/020/11
DSJ/023/11
FD/032/11
FD/033/11
FD/034/11
FD/036/11
FD/037/11
DFL/017/11
DFP/004/11
DFS/008/11
DFS/009/11
DFS/010/11
FD/035/11
FD/038/11
FD/039/11
FD/040/11
FD/041/11
FD/042/11
FD/042/11
DFL/016/11
DFL/014/11
DFL/015/11
DFL/018/11
FD/044/11
DFL/019/11

Cislo faktury

dodéavatela
2009052
611101013
9700036
110513
670104574
7237005053
7237005559
7237005054
2011009
2011022
77724607
8723955049
201102457
3723953307
7110161
2111106031
77724607
8723955025
2723953281
1011100175
1011100174
310110228
22011
22011
22011
22011
2011102
92011

Obchodny nazov

Vlastimil Ku€era Potraviny
VENUS s r.0.

PD Poriadie

Myjavska pekarei s.r.o.
MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
SPP, a.s.

SPP, as.

SPP, a.s.

Jan Holi¢ - HANZEL
Ludmila Karlikova-VAMON
ORANGE Slovensko, a.s.
Slovak Telecom, a.s.
KOMENSKY,s.r.0.

Slovak Telecom, a.s.
Stanislav SadloA-GRAVICOM
SOZA

ORANGE Slovensko, a.s.
Slovak Telecom, a.s.
Slovak Telecom, a.s.
BRANTNER Slovakia, s.r.0.
BRANTNER Slovakia, s.r.0.
K.0.S., s.r.o.

Bigian Pavol

Martin Kovaé¢ MATO

Oslej Stefan

Skok Jan

JASO s.r.0.
PETRAS-AUTODOPRAVA

ICO

40 467 180
36 031 613

203572
34135278
31428 819
35815 256
35815 256
35815 256
40 469 328
32720271
35697 270
35763 469
43908 977
35763 469
43130674

00178454

35697 270
35763 469
35763 469
31698 336
31698 336
34133 861
36 962 805
32723 253
32716 320
32 723 563
31411 495
40473 031

Adresa dodavatela

Brestovec 194

Zvolenské cesta 37, Banska Bystrica
M.R.Stefanika 517/23, Myjava

Dolné Stvrt 884, Myjava

Krajinska cesta 3, PieStany
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
L.Podjavorinskej 10, Nové Mesto n/V
Janosikova 384/14,Myjava

Hlinicka 1149/13

Prievozska 6/A, Bratislava
Karadzi¢ova 10, Bratislava

Park MladeZe 1, KoSice

Karadzi¢ova 10, Bratislava
M.Marecka 970/16, Myjava
Rastislavova 3,Bratislava

Prievozska 6/A, Bratislava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Karadzi¢ova 10, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava
Vietnamska 22, Bratislava

Kostolné ¢. 390

Turé Luka 816

Brestovec 81

Brestovec 6

Vrbovce 729

SNP 261/35, Stara Tura

Brestovec 88

Suma Mena

75,19 EUR
32,57 EUR
204,68 EUR
14,72 EUR
51,59 EUR
838,00 EUR
300,00 EUR
669,00 EUR
285,00 EUR
44,10 EUR
30,97 EUR
21,82 EUR
3,32 EUR
22,02 EUR
15,00 EUR
20,40 EUR
38,57 EUR
56,47 EUR
23,11 EUR
197,83 EUR
891,07 EUR
660,57 EUR
1526,17 EUR
684,00 EUR
1526,05 EUR
940,00 EUR
28,56 EUR
285,00 EUR

Predmet

potraviny SJ
potraviny SJ

vyvoz vypalkov
potraviny SJ
potraviny SJ
poplatok za plyn
poplatok za plyn
poplatok za plyn
revizie spotrebicov
overenie véah
poplatok za mobil
poplatok za telefon
virtualna kniznica
poplatok za telefon
internet

pouZzitie hud.diel
poplatok za mobil
telefon

telefon MS

vyvoz kontajnerov
vyvoz popol.nadob
uloZenie odpadu
taZzba dreva
vyroba dreva
vyroba dreva
prace v lese
pranie MS

dovoz kamena

Datum
vystavenia

2.3.2011
3.3.2011
28.2.2011
28.2.2011
4.3.2011
1.3.2011
1.3.2011
1.3.2011
28.2.2011
1.3.2011
4.3.2011
3.3.2011
28.2.2011
3.3.2011
1.3.2011
2.3.2011
4.3.2011
3.3.2011
3.3.2011
28.2.2011
28.2.2011
2.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
7.3.2011
7.3.2011

Datum
prijatia
2.3.2011
3.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
4.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
7.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
8.3.2011
9.3.2011
10.3.2011

Datum
splatnosti
16.3.2011
17.3.2011
10.3.2011
10.3.2011
14.3.2011
15.3.2011
15.3.2011
15.3.2011
18.3.2011
17.3.2011
18.3.2011
17.3.2011
14.3.2011
17.3.2011
15.3.2011
17.3.2011
17.3.2011
17.3.2011
17.3.2011
16.3.2011
21.3.2011
18.3.2011
31.3.2011
31.3.2011
31.3.2011
31.3.2011
30.3.2011
21.3.2011



DFP/005/11
DFS/011/11
DSJ/024/11
FD/045/11

DFP/007/11
DFL/020/11
DFL/021/11
DSJ/025/11
DSJ/027/11
DSJ/028/11
FD/046/11

DSJ/029/11
FD/047/11

FD/048/11

DSJ/030/11
DSJ/032/11
DFS/012/11
DSJ/031/11
DSJ/033/11
FD/049/11

9700037
7230322008
110638
1803
7230323624
1100008
2011066
611101244
6701005729
1111110264
405309435
611103327
11002
11003
110273
2000053
110100483
110736
11033

3003

PD Poriadie

ZSE Energia, a.s.
CEREALS, spol. sr.o.
RVC Senica, n.o.

ZSE ENERGIA, a.s.
Kuba Jaroslav
M.S.P.T. spol. sr.0.

MABONEX SLOVAKIA s. r.0.
MABONEX SLOVAKIA s. r.0.

RVC Senica, n.o.

RVC Senica, n.o.
VENUS s r.0.

DuSan Rojko

Du3an Rojko

Stefan Vacula SLOVEX
Vlastimil Ku€era Potraviny
TOP TONERY s.r.0.
CEREALS, spol. sr.o.
ASbit. sr.0.

RVC Senica, n.o.

203 572
36 677 281
31423 809
37 986 635
35823551
32720 203
36 269 093
31428 819
31428 819
37 986 635
37986 635
36 031 613
22 703 616
22703 616
43 287 247
40 467 180
36 782 602
31423 809
45235091
37986 635

M.R.Stefanika 517/23, Myjava
P.0.Box 325,Bratislava

Turd Luka 215, Myjava
M.NeSpora 925/8, Senica
Culenova 6, Bratislava
Jéanosikova 941/7, Myjava
Stard Myjava 145

Krajinska cesta 3, PieStany
Krajinska cesta 3, Piestany
M.NeSpora 925/8, Senica
M.NeSpora 925/8, Senica
Zvolenska cesta 37, Banska Bystrica
Janosikova 383/4,Myjava
Jéanosikova 383/4,Myjava
Rovensko 37, Senica
Brestovec 194

Mliekarenska 13,Bratislava
Turé Luka 215, Myjava
Pazického 399/4 Myjava
M.NeSpora 925/8, Senica

478,32 EUR
534,24 EUR
12,53 EUR
23,00 EUR
257,17 EUR
2473,63 EUR
175,08 EUR
48,24 EUR
4,00 EUR
47,05 EUR
180,00 EUR
50,03 EUR
75,00 EUR
40,00 EUR
47,50 EUR
112,99 EUR
41,40 EUR
9,71 EUR
348,79 EUR
29,00 EUR

vyvoz vypalkov
poplatok za energiu
potraviny SJ
Skolenie

elektricka energia
taZba dreva
preprava

potraviny SJ
potraviny SJ
potraviny SJ
Skolenie starostov
potraviny SJ
kontrola kotlov KD
kontrola kotlov Skola
potraviny SJ
potraviny SJ

toner

potraviny SJ
potraviny SJ
Skolenie

28.2.2011

8.3.2011
10.3.2011
11.3.2011

8.3.2011
14.3.2011
11.3.2011
18.3.2011
18.3.2011
18.3.2011
15.3.2011
22.3.2011
21.1.1900
21.3.2011
23.3.2011
10.3.2011
23.3.2011
20.3.2011
290.3.2011
29.3.2011

10.3.2011
11.3.2011
11.3.2011
11.3.2011
15.3.2011
15.3.2011
17.3.2011
18.3.2011
18.3.2011
18.3.2011
19.3.2011
22.3.2011
22.3.2011
22.3.2011
23.3.2011
24.3.2011
25.3.2011
29.3.2011
290.3.2011
29.3.2011

10.3.2011
24.3.2011
24.3.2011

4.4.2011
24.3.2011
28.3.2011
15.3.2011
28.3.2011
28.3.2011

1.4.2011

4.4.2011

54.2011
20.3.2011
19.4.2011
10.4.2011
24.3.2011
30.3.2011

3.4.2011
12.4.2011
19.4.2011



	List1

